' SIMEC ACERO, S. A. DE C.V, SCNO10

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 14/07/16 18:30:34
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 022956 CONTRA 93942 REMISION: 0100590-2
PRODUCTO: ANGULO 4X5/16"  101.6X7.94MMGRADO DE ACERO A572/A572M-06 G50
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  DANIEAL GPE.MENDOZA
PESO TEORICO(KG/MT):12.202 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

320583 0110 .0200 .0230  .2100  .0280 L0160 .2800  .0800 .1000  .0180 1.0700  .0020
320584 0130 .0260  .0250  .1900  .3300  .0140  .2300  .0BOO  .1600  .0190 1.1100  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXINO ALARGAMIENTO  V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) 2" JOULES
320583 59,895 82,607 28
320584 59,024 81,550 29

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

320583  TQGO0569 TQGO0570 TQGO0577 TQGO0580 TQG00581 TQGO0S82
320584  TQGO0559 TQGO0560 TQGO0564 TQGOO565 TQGO0S66 TQG00567 TQG0O0568

Foogngl ==
e s

ASEGURAMIENTO
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